Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

Técnicos Especializados

F
Escola Profissional Agricola D. Dinis - Paid, Odivelas N° Escola: 404019
r
2024-10-04 N° Horario : 15
r
Plano de desenvolvimento pessoal social e comunita N° Horas: 35

11/10/2024 13:10:27

Anos de experiéncia Grau académico Tipo de Habilitagdo

4693548065

3055094905

2390805329

7522151856

Diogo Guimarées 0 Licenciatura Habilitac&o Propria

Mestrado em Ensino, 2° Ciclo do

Inés Maria Monterio Fernandes de Oliveira 5
Processo de Bolonha

Qualificacao Profissional

Mariana Pereira Ledo Rafael 0 Licenciatura outras

Tiago José Bico Mota 9 Licenciatura Qualificacao Profissional



